
 

ÓRGÃO 
OFICIAL 

ELETRÔNICO 
 

Maringá, Estado do Paraná, quinta-feira, 17 de dezembro de 2020 Ano: II Edição nº 257 
Página 1 

 

Diário Oficial Eletrônico do PROAMUSEP (De acordo com a resolução 021/2019) 
Responsável: Jhonny Maikel de Oliveira – Matrícula 168 – Portaria nº 012/2019 PROAMUSEP 

Avenida Nóbrega, 370, Zona 04 – CEP: 87.014-180 – Maringá – PR – Fone: (44) 3225-7922 
Correio eletrônico: contabilidade@proamusep.com.br 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE – CNPJ: 17.989.386/0001-09 
O PROAMUSEP garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado por meio do site: 

www.proamusep.com.br 
 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR - PROAMUSEP 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 064/2020 

CONTRATANTE: Consórcio Público intermunicipal de Gestão da AMUSEP – PROAMUSEP, CNPJ: 
17.989.386/0001-09. 
CONTRATADA: DUALMED LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ nº 22.068.903/0001-47. 
OBJETO: Credenciamento de pessoas jurídicas, mediante Chamamento Público, para prestação de serviços de 
plantão médico junto ao SAMU Regional – Norte Novo, como MÉDICO REGULADOR e MÉDICO 
INTERVENCIONISTA, nas Unidades de Suporte Avançado e Central de Regulação de Maringá. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). 
VIGÊNCIA: 17/12/2020 até 16/01/2021. 
SIGNATÁRIOS: ROGÉRIO APARECIDO BERNARDO E JOSÉ ANDERSON LABBADO. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 062/2020 

CONTRATANTE: Consórcio Público intermunicipal de Gestão da AMUSEP – PROAMUSEP, CNPJ: 
17.989.386/0001-09. 
CONTRATADA: MARQUES VIEIRA CLÍNICA MÉDICA – EIRELI – ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita no 
CNPJ/MF nº 25.158.089/0001-40. 
OBJETO: Credenciamento de pessoas jurídicas, mediante Chamamento Público, para prestação de serviços de 
plantão médico junto ao SAMU Regional – Norte Novo, como MÉDICO REGULADOR e MÉDICO 
INTERVENCIONISTA, nas Unidades de Suporte Avançado e Central de Regulação de Maringá. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). 
VIGÊNCIA: 17/12/2020 até 16/01/2021. 
SIGNATÁRIOS: ROGÉRIO APARECIDO BERNARDO E LÍGIA MARQUES DA SILVA VIEIRA. 
 

 
HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 022/2019 
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2019 

 
Maringá, 16 de dezembro de 2020. 

 
Considerando a não interposição de recursos pelas licitantes; considerando, ainda, o Parecer Jurídico emitido na 
presente data, torna-se pública a HOMOLOGAÇÃO e CREDENCIAMENTO das empresas: 

Nº  APENSO RAZÃO SOCIAL PROFISSIONAL 
36 MARQUES VIEIRA CLÍNICA MÉDICA – EIRELI – ME, CNPJ Nº 

25.158.089/0001-40. 
LÍGIA MARQUES DA SILVA 
VIEIRA 

37 J. F. MENDES – SERVIÇOS MÉDICOS, CNPJ Nº 20.075.901/0001-50 JAISON FERREIRA MENDES 
38 DUALMED LTDA. ME., CNPJ Nº 22.068.903/0001-47 JOSÉ ANDERSON LABBADO 
39 BÁBARA JUSTO GUIOMAR – ME, CNPJ Nº 14.720.463/0001-32 BÁRBARA JUSTO GUIOMAR 

 
ROGÉRIO APARECIDO BERNARDO 

Presidente do PROAMUSEP 
 

 
SEM MAIS ATOS NESTA DATA 


